
  
    
      [image: EMPORIO BEAUTY]

      
	Úvod
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Doprava a platba





            
              	Novinky
	Akce
	Školení a kurzy
	Soutěže


              

            


          

      
        
        0 Kč
        

        
          login
          
            
              
                Přihlašovací jméno*
              

              
                
              

              
                Přihlašovací heslo*
              

              
                
              

              
               
               
              

            

            
              	
                  Registrace zákazníka
                
	
                  Zapomenuté heslo
                


              

            

          

        

  
    CZK
      
        	
            
              Euro (EUR)
            
          


      

  

  

        
          
            
              
                
                Vyhledat
              

            

          

        

        

      

      

[image: Česky]  [image: English]

      
    [image: Menu] E-shop
    [image: Vyhledávání]
    [image: Přihlášení]
    [image: košík]
    

      

    

  





  
    
      
        

  emporiolashes.cz » Prodlužování řas a obočí » Lepidla na řasy » 
 Lepidlo na řasy ULTRA PLUS super rychleschnoucí 10 ml


  
    
  [image: Lepidlo na řasy ULTRA PLUS super rychleschnoucí 10 ml]



    [image: Lepidlo na řasy ULTRA PLUS super rychleschnoucí 10 ml]


    
  

  
    
    Lepidlo na řasy ULTRA PLUS super rychleschnoucí 10 ml

    

    
      
        Značka:
        BLINK LASH
      

      
        Dostupnost:
        skladem
      

      
        Cena:
        505 Kč
      

    


  
    
      
        
        
          +

          -

        

        přidat do košíku

        

      
      

    

  



 
      
      
        
        Sdílet na: 
          
            [image: Sdílet na Facebook]
          
          
            [image: Sdílet na Twitteru]
          
          
            [image: Sdílet na Google]
          
        

      

    
  náš tip




            

  

  



    
      Popis zboží

      ULTRA PLUS je vysoce kvalitní a oblíbené černé polymerové lepidlo na lepení permanentních řas. Výparové. Urychluje práci a šetří čas.
 
  	Barva: černá
	Doba schnutí: 3 sekundy
	Trvanlivost nalepených řas:  7-8 týdnů
	Výparovost/Dráždivost:  střední/střední
	Konzistence: tekuté
	Použitelnost: 3 měsíce od otevření (při správném skladování v chladu a suchu) 
	Balení: 10g 

 
  Vyžaduje znalost správné a rychlé aplikace. Bez našeho zaškolení či přeškolení nelze reklamovat.
 
  Optimální teplota pro použití je 18-28 °C  a vlhkost 40-70%. 
Pokud lepidlo uchováváte v lednici, je důležité předem vyjmout a ponechat při pokojové teplotě půl hodiny tzv. aklimatizovat. Před použitím řádně protřepat a odkápnout jednu kapku.

  Po použití důkladně zatáhněte závit a skladujte na chladnějším a hlavně suchém místě. 
 
   

Doporučujeme, abyste se rozmysleli než zakoupíte levnější napodobeniny lepidel od jiných prodejců. Stejná lahvička nezaručuje, že v ní bude i stejný obsah. Navíc se vám může stát, že zakoupíte netestované kosmetické výrobky bez zhodnocení bezpečnosti.
 U našich výrobků vám zaručujeme vysokou kvalitu, poradenství, český návod, složení, údaje o výrobku dle zákona, pokyny pro první pomoc a další důležité informace. 
 Veškeré bezpečnostní pokyny jsou popsány na etiketě výrobku.
  Na tento produkt vlastníme atesty a potvrzení o nezávadnosti od Státního zdravotního ústavu v Praze!!! Jste tedy chráněni v případě kontroly z KHS a před Vašimi zákaznicemi v případě zdravotních problémů!!! 
 

Informace k lepidlům:

Lepidla rozdělujeme na bezvýparová, jemně výparová a výparová. Čím je u lepidla větší výpar při schnutí, tím rychleji na řasách zasychá a má delší životnost. Pokud je u lepidel výpar slabý nebo žádný, nemůžete očekávat dlouhou životnost permanentních řas či rychlé schnutí.

Takže vše má své výhody a nevýhody.
 
  DLE NOVÉHO VÝZKUMU A DLE PORADY S PŘEDNOSTOU doc. MUDr. Jaromírem Bystroněm, CSc. (oddělení alergologie a klinické imunologie FN Olomouc), DOPORUČUJEME:

PO 3 MĚSÍCÍCH STŘÍDAT LEPIDLA NA ŘASY Z DŮVODU MOŽNÉ VYPĚSTOVANÉ ALERGIE NA AKRYLÁTOVOU SLOŽKU V LEPIDLECH, u zákaznic se sníženou imunitou nebo zákaznic se sklony k alerg. reakcím. Např. lepidlo ULTRA PLUS střídáme s ULTRA PLUS INNOVA nebo ULTRA střídáme se SAFETY ADVANCED či LATEX GLUE.

Ptejte se zákaznic, zda nemají nějakou alergii či sníženou imunitu. Pokud ano, můžete předpokládat, že nastane tzv. kontaktní alergie. Doporučujeme před první aplikací provést test citlivosti nanesením kapky lepidla na vnitřní stranu předloktí a nechat 20 minut působit. 

Pokud zákaznice kdykoliv zareaguje napuchnutím či svěděním víček, při potížích doporučujeme použít některé z volně prodejných antihistaminik (např. Claritin, Flonidan, Zyrtec, Zodac, Fenistil či Dithiaden v tabletách či kapkách). Poté pro dotyčnou klientku vybrat naše lepidlo s jiným složením. Při podezření na kontaktní alergii požádejte o vyšetření u kožního lékaře.
 Tyto informace jsou důležité pro Vás a Vaše klientky, z důvodu případného problému, který může vzniknout při použití kteréhokoliv lepidla na řasy na světovém trhu.
 
  
Věříme, že budete s našimi výrobky spokojeni, jako spousta našich stálých zákaznic.

Tým EMPORIO Lashes®

© EMPORIO Lashes®-texty a fota jsou výhradním majetkem

    

   
    Související zboží



  

  Anti-allergy gel proti výparům lepidla

  
   [image: Anti-allergy gel proti výparům lepidla]
  

  
    499 Kč 890 Kč
  

  Detail




  Uvolňovač zaschlého lepidla v kapátku

  
   [image: Uvolňovač zaschlého lepidla v kapátku]
  

  
    10 Kč
  

  Detail




  Remover na řasy-TEKUTÝ odstraňovač řas

  
   [image: Remover na řasy-TEKUTÝ odstraňovač řas]
  

  
    124 Kč
  

  Detail




  Remover na řasy GEL-odstraňovač řas 15 ml

  
   [image: Remover na řasy GEL-odstraňovač řas 15 ml]
  

  
    174 Kč
  

  Detail




  Plastové zásobníky na kapky lepidla

  
   [image: Plastové zásobníky na kapky lepidla]
  

  
    133 Kč
  

  Detail




  Ochranná kosmetická ústenka-rouška na gumičku 1ks

  
   [image: Ochranná kosmetická ústenka-rouška na gumičku 1ks]
  

  
    10 Kč 20 Kč
  

  Detail




  Lepidlo na řasy ULTRA STRONG 5g

  
   [image: Lepidlo na řasy ULTRA STRONG 5g]
  

  
    515 Kč 630 Kč
  

  Detail




  Lepidlo na řasy ULTRA PLUS INNOVA 5ml

  
   [image: Lepidlo na řasy ULTRA PLUS INNOVA 5ml]
  

  
    615 Kč
  

  Detail




  Lepidlo na řasy ULTRA PLUS INNOVA 10ml

  
   [image: Lepidlo na řasy ULTRA PLUS INNOVA 10ml]
  

  
    925 Kč 1 199 Kč
  

  Detail



  



  

        

        
          
            Hlavní kategorie

            
  	Novinky
	Akce
	
    3+1 ZDARMA
  
	
    Dárkové balíčky
  
	
    DÁRKOVÝ POUKAZ
  
	
    VÝPRODEJ
  
	
    Prodlužování řas a obočí
    
      	
      Řasy
    
      	
      REAL 100% přírodní
     
	
      V kalíšcích - SYPANÉ
     
	
      Na páskách EASY-OFF
    
      	
      Na páskách EASY-OFF 16řad
     
	
      Na páskách EASY-OFF 12řad
     
	
      Na páskách EZ LASH
     


    

     
	
      Na páskách MIX délek
    
      	
      Na páskách EASY-OFF 16řad MIX
     
	
      Na páskách EASY-OFF 12řad MIX
     
	
      Na páskách EZ LASH MIX
     


    

     
	
      Objemové (0,03-0,10mm)
    
      	
      Síla 0,03 mm
     
	
      Síla 0,05 mm
     
	
      Síla 0,06 mm
     
	
      Síla 0,07 mm
     
	
      Síla 0,10 mm
     


    

     
	
      Hotové vějířky, Y, W, trsy
    
      	
      Hotové vějířky
    
      	
      Na páskách
     


    

     
	
      Y-typ, W-typ
     
	
      Trsy řas
     


    

     
	
      Barevné, melír a glitrové
     
	
      Nalepovací, peříčkové atd.
     
	
      Cashmere / Flat
    
      	
      Síla 0,20
     
	
      Síla 0,15
     
	
      Luxury Matt
     


    

     


    

     
	
      Lepidla na řasy
     
	
      Primery/Removery
     
	
      Příslušenství k prodlužování
     
	
      Pinzety na řasy
     
	
      Kamínky na řasy
     
	
      Péče o prodloužené řasy
     
	
      Sady k prodlužování řas
     
	
      Ochranné pomůcky
     
	
      Lash botox bomb
     


    

  
	
    Prodlužování vlasů
    
      	
      Vlasy k prodloužení COPY
     
	
      Vlasy k prodloužení PRAMENY
     
	
      Vlasy středoevropské ČR
     
	
      Vlasy asijské
     
	
      Vlasy na pásech
     
	
      Barevné prameny Keratin
     
	
      Příslušenství k prodlužování
    
      	
      Micro-ring-link-nano
     
	
      Keratin
     
	
      Kleště
     
	
      Pomůcky
     


    

     
	
      Sady k prodlužování vlasů
     
	
      Vlasy k prodloužení TAPE-IN pásky Premium
     
	
      Vlasy k prodloužení TAPE-IN pásky Royal
     


    

  
	
    Parafínová péče
  
	
    Depilace
    
      	
      Depilace roll-on vosky
     
	
      Depilace samostržnými vosky
     
	
      Depilační ohřívače
     
	
      Depilační pomůcky
     
	
      Péče před a po depilaci
     
	
      Depilace cukrovou pastou
     


    

  
	
    Péče o pleť
    
      	
      Kyselina hyaluronová
     
	
      Pleťová kosmetika Nafigate
    
      	
      Krémy
     
	
      Masky
     
	
      Séra
     
	
      Čistící kosmetika
     


    

     
	
      Pleťová kosmetika Regea
    
      	
      ANTI AGE
     
	
      Celulitida
     
	
      Hydratační
     
	
      Kosmetika do solárií
     
	
      Pro mastnou a nečistou pleť
     
	
      Pro mladou pleť
     
	
      Revitalizační
     
	
      Revitalizační s vitamínem C
     
	
      Ruce a nohy
     
	
      Tonizační
     
	
      Pleťová kosmetika
     


    

     


    

  
	
    Bělení zubů
  
	
    Kosmetické pomůcky
    
      	
      Barvy na řasy a obočí
    
      	
      Gelové barvy RefectoCil
     


    

     
	
      Lash lifting + botox
     
	
      Pinzety na obočí
     
	
      Spotřební materiál
     
	
      Kosmetické štětce a špachtle
     


    

  
	
    Kadeřnické pomůcky
    
      	
      Fény, kulmy, žehličky
     
	
      Kartáče, hřebeny, pláštěnky, štětce
     
	
      Příslušenství k prodlužování
     
	
      Sady k prodlužování vlasů
     


    

  
	
    Vlasová kosmetika
    
      	
      Akční dárkové balíčky
     
	
      CHI INFRA
     
	
      CHI LUXURY
     
	
      CHI TEA TREE OIL
     
	
      CHI KERATIN
     
	
      CHI ENVIRO
     
	
      CHI ARGAN OIL
     
	
      CHI MAGNIFIED VOLUME
     
	
      CHI DEEP BRILLIANCE
     
	
      CHI FAROUK ROYAL
     
	
      CHI ALOE VERA
     
	
      CHI ROSE HIP
     
	
      CHI OLIVE ORGANICS
     
	
      CHI MAN
     
	
      BIOSILK
    
      	
      BIOSILK Color Therapy
     
	
      BIOSILK Silk Therapy
     
	
      BIOSILK Volumizing Therapy
     
	
      BIOSILK Hydrating Therapy
     


    

     
	
      CHI VIBES
     
	
      CHI NATURALS
     
	
      PowerPlus
     
	
      VLASOVÝ STYLING
     
	
      CHI BARVY, MELÍR, TRVALÁ
     
	
      SERICAL masky
     
	
      Bioélixire
     
	
      FAROUK KADEŘNICKÉ POMŮCKY
     
	
      Pro léčbu kůže a vlasů
     


    

  
	
    Kosmetické kufry a osvětlení
  
	
    HYALURON PEN
  
	
    Piercingové náušnice
    
      	
      System II - příslušenství
     
	
      Náušnice MINI BEZEL
     
	
      Náušnice CLAW SET
     
	
      Náušnice REGULAR BEZEL
     
	
      Piercingy do nosu
     
	
      Piercingy do pupíku
     


    

  
	
    Nalepovací šperky SO.nia
  
	
    WELLNESS, SPA, MASÁŽE
  
	
    Esenciální oleje
  
	
    OCHRANNÉ POTŘEBY
  
	
    Reklamní materiál
    
      	
      EMPORIO LASHES
     
	
      BLINK LASH
     
	
      BĚLENÍ ZUBŮ
     
	
      LASH LIFTING a LASH BOTOX BOMB
     
	
      HYALURON PEN
     


    

  


            

          

          

        

        

      

    

    
     


          
            Užitečné informace

            	Zpracování osobních údajů
	Použití cookies
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Reklamační řád
	Kontakt



            EMPORIO BEAUTY

            	Novinky
	Akce
	O nás
	Reference
	Navštívené veletrhy
	Školení a kurzy
	Soutěže
	Výkup vlasů
	Soutěž o wellness pobyt
	Seznam certifikovaných stylistek


          

          


          
            Kontakt

            
              
                EMPORIO BEAUTY s.r.o.

                Kamenná prodejna (korespondenční adresa)

                Hradská 817/6a, 789 83 Loštice
              

              
                Otevírací doba prodejny

                 8:00 - 16:00 (pondělí - pátek)
              

              
                Mobil: +420 604 219 386

                Mobil: +420 607 054 035

                E-mail: info@emporiolashes.cz
              

              
                » další kontakty
              

            

          

          


          
            Sledujte nás také na sociálních sítích

            
              
                [image: EMPORIO BEAUTY - Youtube]
              

              
                [image: Navštivte nás na Facebooku]
              

              

            


            Novinky e-mailem


            
              
                
                  Registrovat
                

              

            

            

     
       
         [image: Wellness Emporio]
       
     

     Katalog PDF
Kompletní sortiment a aktuální ceny naleznete na našem eshopu.

     

     


            
              © 2024 EMPORIO BEAUTY s.r.o. | webové prezentace
            

            

          


          


          

        

    

    
         
            
              Jsme tu 16 let Máme know-how, které ostatní teprve tvoří!
            

            
              Nelenošíme Jezdíme pro novinky na světové veletrhy!
            

            
              Skladové zásoby Největší sortiment zboží skladem, ihned k odeslání!
            

            
              ISO 9001 Kosmetické produkty mají značku kvality!
            


            

            


          

        

  



   AKCE 3plus1 ZDARMA

   Akce platí na různé druhy řas v kategorii "3plus1 ZDARMA".. Více o akcích, novinkách a slevových kódech najdete na našich sociálních sítích Facebook a Instagram

   zavřít






  
    
      
        Nastavení souborů cookies

        Tento web používá soubory cookie, které pomáhají fungování webu, zajištění bezpečnosti a také ke sledování vaší interakce s naším webem a k zobrazení relevantních reklam.  více informací

        
          Přijmout nezbytné

          Přijmout vše

        

      

    

  




  



 
  


 
  
